АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   03 марта     2017 г.                                                              № 132
Об увеличении (индексации) размеров ежемесячных

доплат к пенсии и размеров пенсий за выслугу лет

         В целях усиления мер по социальной поддержке лиц, замещавших муниципальные должности муниципальной службы, согласно ст. 24 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Вырицкого городского поселения, ст.6 решения совета депутатов Вырицкого городского поселения от 21.12.2016 № 205 «О бюджете муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год», пункта 5.5 раздела 5 Положения О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в муниципальном образовании Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Вырицкого городского поселения  № 208 от 26.09.2012,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.     С 01 марта 2017 года произвести увеличение (индексацию) в 1,06 раза ранее назначенных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы и ранее установленных доплат к пенсии лицам, замещавшим  выборные муниципальные должности.

  2. Бюджетно-финансовому отделу произвести перерасчет (индексацию) ранее назначенных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы и ранее установленных доплат к пенсии лицам, замещавшим  выборные муниципальные должности.

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Вырицкого городского поселения.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения

А.А. Васильев
Исп. Яковлева О.А.